EtíSííS

Q/í{4Á/rbloí^icf/dd ^á^ía/f^iolco Qy{M^i4'ívca^ de (S^oí/O
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra doVinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1973/2023

l 391245601Z/?-0ieiSPtLabineveoapw-sidènciaJ

São Roque, 23 de agosto de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por melo deste, cordialmente solicitar a
Vossa Senhoria informações a respeito de quando será realizado o
asfaltamento no Bairro Butantã, no município da Estância Turística de
São Roque.

A presente solicitação faz-se necessária pois os
moradores locais aguardam há tempos a obra, uma vez que a região resulta-se
com a mobilidade extremamente prejudicada ante as erosões e buracos da
pista. Ainda, em dias de chuva, as poças e a lama tornam o tráfego quase que
impossível.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DÍEGO COSTA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CÉSAR SANCÍNETTI NETO
DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DR2
Rua General Carneiro, 196, Centro, Itapetininga - SP | CEP 18.200-024

PROTOCOLO N" CETSR 23/08/2023 - 16:02 13199/2023

1

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FF421D59R81S8ZW0
		2023-09-05T12:34:39-0300